
平成２７年５月２１日

千葉県立千葉西高等学校
後援会役員 様

千葉県立千葉西高等学校
後援会会長 江波戸 満枝
校 長 藤 橋 毅

平成２７年度 後援会役員総会開催のお知らせ

新緑の候，役員の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平
素より本校の教育に対しまして御支援を賜り厚くお礼申し上げます。
さて，下記のとおり平成２７年度後援会役員総会を開催致します｡御多忙の

ところ恐縮ですが，御出席くださいますようお願い申し上げます｡
なお，この３月には第２９回卒業生を送り，卒業生１０,４９２名，創立３

２年の学校となり，ますます発展しているところでございます｡今後とも本校
の教育活動振興のため，なお一層の御支援をお願い申し上げます｡

記
１ 日 時 平成２７年６月１９日(金） 午後６時３０分より

２ 場 所 ポートプラザちば ３Ｆ 小宴会場
千葉市中央区千葉港8-5 ℡043-247-2877
（JR京葉線・千葉都市モノレール千葉みなと駅前）

３ 内 容 （１）学校近況報告
（２）議事

イ 平成２５年度会務報告並びに決算について
ロ 平成２６年度行事案並びに予算案について
ハ その他

※ 当日は総会と併せて懇親会を予定しております。
（会費として５，０００円徴収させて頂きます）

※ 恐縮ですが，当日の出席を希望される役員の方は下記の担当者
まで御連絡をお願いいたします。

連絡先 千葉県立千葉西高等学校
総務部 宮 川 明
℡ 043-277-0115


